quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. 

Sendo assim, na hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida na Lei 
11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 7.087,50 (sete 
mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). 

Inicialmente, cumpre informar que o respeitável perito embora tenha indicado no quesito II.b. amputação de 
perna esquerda, ao final do laudo ao indicar segmento corporal acometido de invalidez parcial completa não 
descreve o membro em membro em questão, qual seja MEMBRO INFERIOR ESQUERDO.